教職員 各位

平成 26年度上期 ＤＳＡＮＪ疾患別商談会 のご案内

平素より，本学先端産学連携研究推進センターの活動にご理解，ご支援をいただき，誠にありが

とうございます。

大阪商工会議所では，製薬企業を対象にしたＤＳＡＮＪ疾患別商談会を毎年２回（８月末と１月

末頃），大阪にて開催しております。今年は８月２７日(水)－２８日(木)となります。

本商談会では，製薬企業の担当者や研究者と大学の研究者が直接面談を行い，共同研究やライセ

ンスの機会を創出することを目的としております。

本商談会の概要につきましては，下記ＵＲＬをご参照いただきますよう，お願い申し上げます。

http://www.dsanj.jp/web/meeting.html#3

（昨年度，本学からも参加しました）

本商談会にご提案したい研究成果が保有されている先生，もしくは本商談会にご関心をお持ちの

先生におかれましては，まずは下記問い合わせ先から， ６月２３日（月）までにセンターまで

ご連絡ください。

【商談会への招聘研究者決定までの流れ】

１．事務局へのエントリー（当センターから行います）

 既存の資料，論文などを事務局へ送付。

２．１の資料を基に，事務局が商談会招聘する研究成果・研究者を選定。

３．事務局が招聘を希望する研究成果につきましては研究者に参加の諾否を確認。

なお，招聘にかかる交通費補助の予算には上限があるため，予算枠が埋まり次第，募集終了とな

ります。

（交通費の補助は，研究テーマ１案件につき１名のみ。）

【問い合わせ先】

先端産学連携研究推進センター 三浦 (内線 7550)

http://www.dsanj.jp/web/meeting.html#3